UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
CdL in Logopedia
A.A. 2016/2017

Programmazione 2° Anno 1°Semestre
Dal 10/10/2016 al 11/03/2017

Periodi di sospensione tirocinio e lezioni:
Dal 23/12/2016 al 07/01/2017
Dal 23/01/2017 al 11/03/2017



COMUNICOLOGIA IN ETA EVOLUTIVA

COMUNICOLOGIA IN ETA ADULTA E SENILE

INSEGNAMENTO Glottologia e
"nguist?ca Neurologia LABORATORIO
CF TEST
4 CFU 3 CFU
DOCENTE MENZA Salvatore | COCUZZA Salvatore GRASSO Alfio FERLITO salvatore MAZZONE Giuseppe
- Aula n.5 Anatomia,
Comparto 10
AULA g Aula Dogira, edificio

- Aula di Mattei
Igiene, Comparto
10 (*)

Aula n. 6, edificio 1

Aula n.4, edificio 1

Piano 0, edificio 3

1, piano 1




SETTIMANA DAL 10/10/2016 AL 14/10/2016

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

Lunedi

Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

Pausa pranzo

14:30-15:00

Laboratorio Test

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

Laboratorio Test




SETTIMANA DAL 17/10/2016 AL 21/10/2016

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

Lunedi

Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

Pausa pranzo

14:30-15:00

Laboratorio test

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

Laboratorio test




SETTIMANA DAL 24/10/2016 AL 28/10/2016

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

Lunedi

Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

Pausa pranzo

14:30-15:00

Laboratorio test

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

Laboratorio test




SETTIMANA DAL 31/10/2016 AL 4/11/2016

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

Lunedi

Martedi Mercoledi

Pausa pranzo

14:30-15:00

Laboratorio test

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

Laboratorio test

Giovedi

GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA

GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA




SETTIMANA DAL 7/11/2016 AL 11/11/2016

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8:00-9:00

9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-14:30 Pausa pranzo
14:30-15:00 Laboratorio test
15:00-16:00 Laboratorio test GLOTTOLOGIA E

LINGUISTICA
16:00-17:00 GLOTTOLOGIA E

LINGUISTICA

17:00-18:00




SETTIMANA DAL 14/11/2016 AL 18/11/2016

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

Lunedi

Martedi Mercoledi

Pausa pranzo

Giovedi

Venerdi

GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA

GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA




SETTIMANA DAL 21/11/2016 AL 25/11/2016

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30 Pausa pranzo

14:30-15:00 Laboratorio test

15:00-16:00 Laboratorio test GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA (*)

16:00-17:00 GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA (*)

17:00-18:00

18:00-19:00




SETTIMANA DAL 28/11/2016 AL 2/12/2016

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-14:30 Pausa pranzo
14:30-15:00 Laboratorio test
15:00-16:00 Laboratorio test GLOTTOLOGIA E GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA LINGUISTICA (*)
16:00-17:00 GLOTTOLOGIA E GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA LINGUISTICA (*)
17:00-18:00 GLOTTOLOGIA E

LINGUISTICA (*)




SETTIMANA DAL 5/12/2016 AL 9/12/2016

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30

Lunedi

Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi

Pausa pranzo

14:30-15:00

Laboratorio test

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

Laboratorio test

18:00-19:00




SETTIMANA DAL 12/12/2016 AL 16/12/2016

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30 Pausa pranzo

14:30-15:00 Laboratorio test

15:00-16:00 Laboratorio test GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA

16:00-17:00 GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA

17:00-18:00 GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA

18:00-19:00




SETTIMANA DAL 19/12/2016 AL 23/12/2016

Lunedi Martedi
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00 Laboratorio test
15:00-16:00 Laboratorio test GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA
16:00-17:00 GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA
17:00-18:00 GLOTTOLOGIA E

LINGUISTICA

Mercoledi

Pausa pranzo

Venerdi




SETTIMANA DAL 9/01/2017 AL 13/01/2017

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:30 Pausa pranzo

14:30-15:00 Laboratorio test

15:00-16:00 Laboratorio test GLOTTOLOGIA E GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA LINGUISTICA (*)

16:00-17:00 GLOTTOLOGIA E GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA LINGUISTICA (*)

17:00-18:00




SETTIMANA DAL 16/01/2017 AL 20/01/2017

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-14:30 Pausa pranzo
14:30-15:00 Laboratorio test
15:00-16:00 Laboratorio test GLOTTOLOGIA E GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA LINGUISTICA (*)
16:00-17:00 GLOTTOLOGIA E GLOTTOLOGIA E
LINGUISTICA LINGUISTICA (*)
17:00-18:00 GLOTTOLOGIA E

LINGUISTICA (*)




